
QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

(+)RISCOSSIONI............................................

PAGAMENTI............................................. (-)

DIFFERENZA............................................

(+)

(-)

RESIDUI ATTIVI......................................

RESIDUI PASSIVI....................................

DIFFERENZA............................................

AVANZO (+) O DISAVANZO (-)

RISULTATO
DI

GESTIONE

  SPESE IN CONTO CAPITALE

- FONDI VINCOLATI

- FONDI PER FINANZIAMENTO 

- FONDI DI AMMORTAMENTO

- FONDI NON VINCOLATI

269.186,96

7.140.994,66

6.840.376,41

300.618,25

1.407.367,41

26.700,00

186.074,72

0,00

56.412,24

1.438.798,70

-31.431,29
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